

2025年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜（绿化养护标段）投标分项报价表

项目编号：SCZE2025-ZB-2434-001

项目名称：2025 年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜

2025 年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜（绿化养护标段）									
序号	道路名称	起始位置	行道树		绿地部分		养护总价（元）	税率	备注
			数量（株）	养护单价（元/株/年）	绿地面积（㎡）	养护单价（元/㎡/年）			
1	永明路	太华北路—油库	112	47.00	846	11.85	15289.10	6%	
		御井路—北辰大道	137	47.00	1205	11.85	20718.25	6%	
		凤城一路质保	221	47.00	2958.4	11.85	45444.04	6%	
2	永顺路	太华北路—铁道	109	47.00	8873.74	11.85	110276.82	6%	
		铁道—经九路	18	47.00	2423.84	11.85	29568.50	6%	
		经九路—御井路	110	47.00	1133.52	11.85	18602.21	6%	
		御井路—北辰	224	47.00	1843.69	11.85	32375.73	6%	
		太华北路—御井路	285	47.00	6400	11.85	89235.00	6%	
3	永泰路	太华北路—经九路	268	47.00	2472.59	11.85	41896.19	6%	
		经九路—北辰大道	244	47.00	1780	11.85	32561.00	6%	
4	永隆路	太华北路—红旗线专线	391	47.00	3745.29	11.85	62758.69	6%	

		红旗线专线—北辰大道	475	47.00	4027.3	11.85	70048.51	6%	
5	经九路	凤二-凤三	186	47.00	2547	11.85	38923.95	6%	
		凤三-凤四	321	47.00	2196.6	11.85	41116.71	6%	
		凤四-凤五	108	47.00	1344.2	11.85	21004.77	6%	
		北二环至含元路南侧	0	47.00	1515	11.85	17952.75	6%	
		北二环至凤二	343	47.00	3739.36	11.85	60432.42	6%	
		含元路-啤酒路	484	47.00	4296.5	11.85	73661.53	6%	
6	御井路	北二环-凤四	1425	47.00	19313.13	11.85	295835.59	6%	
		凤四-凤五	235	47.00	3064.8	11.85	47362.88	6%	
		法院东门	0	47.00	1537	11.85	18687.45	6%	
		碧桂园天玺东门	0	47.00	1773.56	11.85	21016.69	6%	
7	永华路	太华北路-永庆路	77	47.00	197.46	11.85	5958.90	6%	
8	永昌路	凤城二路-东西一号路	153	47.00	120	11.85	8613.00	6%	
9	永庆路	北二环-凤城二路	182	47.00	1364	11.85	24717.40	6%	
		凤城二路-龙湖北枫香庭北侧规划路	52	47.00	661.88	11.85	10287.28	6%	
		永敏路-永泰路	69	47.00	683	11.85	11336.55	6%	
		凤三-凤五	253	47.00	2485.66	11.85	41346.07	6%	
10	永敏路	太华北路-红旗专线	182	47.00	543.84	11.85	14998.50	6%	

		加油站门口	0	47.00	576	11.85	6825.60	6%	
11	龙首北路	拾翠路-福 殿路	13	47.00	393.8	11.85	5277.53	6%	
12	太华南路	自强东路- 玄武路	852	47.00	9391	11.85	151327.35	6%	
13	大华二坊	太华南路- 纱厂东街	98	47.00	1054.78	11.85	17105.14	6%	
14	含元北路	含元路-啤 酒路	223	47.00	1399.2	11.85	27061.52	6%	
15	八府庄一坊	经九路-铁 道	77	47.00	502.6	11.85	9574.81	6%	
16	八府庄二坊	经九路-铁 道	123	47.00	796.5	11.85	15219.53	6%	
17	马旗寨路	太元路-玄 武东路	180	47.00	736.63	11.85	17189.07	6%	
		玄武东路- 北二环	85	47.00	202.29	11.85	6392.14	6%	
18	问学路	东段	119	47.00	249.34	11.85	8547.68	6%	
		西段	65	47.00	143.64	11.85	4757.13	6%	
19	拾翠路	龙首北路- 玄武路	520	47.00	5996.01	11.85	95492.72	6%	
		龙首北路- 麟德一路	487	47.00	3826	11.85	68227.10	6%	
20	开元南路	玄武路-二 府庄路	145	47.00	3602.14	11.85	49500.36	6%	
		二府庄-纬 二十七街	114	47.00	1558.74	11.85	23829.07	6%	
21	玄武路	未央路-太 华南路	74	47.00	298.55	11.85	7015.82	6%	
		太华南路- 红旗专用 线	311	47.00	1664.98	11.85	34347.01	6%	
		红旗铁路 线-太和路	249	47.00	1690	11.85	31729.50	6%	
22	清思路	太华南路- 玄武路	159	47.00	903	11.85	18173.55	6%	

23	重玄路	太华南路-建强路	524	47.00	8904.65	11.85	130148.10	6%	
24	中天锦庭西侧规划路	新兴路-啤酒路	22	47.00	56	11.85	1697.60	6%	
25	炕底寨东西规划路	开元南路至拾翠路	32	47.00	68.3	11.85	2313.36	6%	
26	八府庄东侧规划路	八府庄北路-含元路	64	47.00	507	11.85	9015.95	6%	
27	东元西路	经九路-八府庄南北路	82	47.00	644.8	11.85	11494.88	6%	
28	麟德一路	未央路-建强路	605	47.00	4739.58	11.85	84599.02	6%	
29	大华一坊	太华南路-太华路社区卫生服务中心	74	47.00	1377.5	11.85	19802.56	6%	
30	大明宫商业广场	大明宫商业广场	0	47.00	2388	11.85	28297.80	6%	
31	七彩巷	上和郡门口	44	47.00	832	11.85	11927.20	6%	
32	太荣路	中储粮西侧规划路-太和路	84	47.00	0	11.85	3948.00	6%	
33	太宁巷	金茂府-太和路	23	47.00	0	11.85	1081.00	6%	
34	太丰巷	玄武东路-太宁巷	62	47.00	0	11.85	2914.00	6%	
合计			12174		139635.49		2226858.58		

## 大明宫遗址区口袋公园绿化养护清单

序号	区域	起始位置	乔木	绿地部分		养护总价 (元)	税率	备注
			数量 (株)	绿地面积 (m²)	养护单价 (元/ m²/年)			
1	东内苑公园	东内苑公园	170	3896.3	11.85	46171.16	6%	
2	恒大帝景口袋公园	恒大帝景口袋公园	94	1751.5	11.85	20755.28	6%	
3	文体公园	文体公园	695	11298.8	11.85	133890.78	6%	
4	含元路口袋公园	含元路口袋公园	17	917.56	11.85	10873.09	6%	
5	东元公园	七彩巷西侧	582	4602.48	11.85	54539.39	6%	
合计						266229.70		

## 大明宫遗址区路侧绿带养护清单

序号	区域	起始位置	乔木	绿地部分		养护总价 (元)	税率	备注
			数量(株)	绿地面积 (m²)	养护单价 (元/m²/ 年)			
1	凤五绿带	百花门业东侧停车场-正荣东侧围墙	326	5913.74	11.85	70077.82	6%	
2	太华南路绿带	北二环-银河坊	1060	24810.4	11.85	294003.24	6%	
3	唐秀绿带	西侧	79	8278	11.85	98094.30	6%	
		东侧	82	6730.21	11.85	79752.99	6%	

4	太华北路东侧城市绿带	太华北路绿带	370	9909.22	11.85	117424.26	6%	
		华远锦悦周边绿带	68	2079.88	11.85	24646.58	6%	
		余家寨地铁口永敏路与太华北路东南口	12	333.5	11.85	3951.98	6%	
		百花村地铁口	134	2695	11.85	31935.75	6%	
5	凤城五路与北辰大道立交西南角城市绿地建设工程施工	凤城五路与北辰大道立交西南角城市绿地建设工程施工	319	8763.82	11.85	103851.27	6%	
6	北二环北侧城市绿带建设工程施工	一号地块（辛家庙立交）	804	9497.49	11.85	112550.47	6%	
		二号地块（景云路左侧）	315	3481.49	11.85	41255.66	6%	
		三号地块（景云路右侧）	426	3295.88	11.85	39056.18	6%	
		四号地块（正荣天寓前）	133	1850.54	11.85	21928.90	6%	
		五号地块（百寰国际前）	77	1967.89	11.85	23319.50	6%	
合计						1061848.90		

## 其他项目清单

序号	项目内容	暂定数量	单位	单价（元）	合计（元）	税率	备注
1	升降车	150	台班	1250.00	187500.00	6%	
2	8T 吊车	100	台班	1850.00	185000.00	6%	
3	12T 吊车	100	台班	2150.00	215000.00	6%	
4	计日工	100	工日	150.00	15000.00	6%	
5	垃圾清理	1000	m³	135.00	135000.00	6%	不包含日常补栽、修剪的垃圾清理
6	护栏维修材料-碳化木立柱（H1.2m）	500	m	45.00	22500.00	6%	含立柱、麻绳
7	土方回填	500	m³	28.00	14000.00	6%	
8	清理倾倒大乔	100	株	500.00	50000.00	6%	国槐、苦楝、栾树等
9	清理倾倒中乔	100	株	290.00	29000.00	6%	银杏、石楠树、桂花等
10	行道树大修	600	株	320.00	192000.00	6%	含修剪、垃圾清理等
11	补栽国槐	60	株	1800.00	108000.00	6%	不额外计取养护费用
12	补栽法桐	50	株	1450.00	72500.00	6%	不额外计取养护费用
13	补栽银杏	50	株	1850.00	92500.00	6%	不额外计取养护费用
14	春、秋季苗木补栽一成品草卷	1400	m²	25.00	35000.00	6%	不额外计取养护费用

15	春、秋季苗木补栽—混播草籽	2000	m <sup>2</sup>	12.50	25000.00	6%	不额外计取养护费用
16	春、秋季苗木补栽—麦冬	1000	m <sup>2</sup>	25.00	25000.00	6%	不额外计取养护费用
17	春、秋季苗木补栽—时令花卉	200	m <sup>2</sup>	235.00	47000.00	6%	不额外计取养护费用
18	春、秋季苗木补栽—色带（红叶石楠、豆瓣黄杨、大叶黄杨、金森女贞、金叶女贞、小叶女贞等	2000	m <sup>2</sup>	240.00	480000.00	6%	不额外计取养护费用
合计					1930000.00		

投标人（盖公章）： 陕西秦锐堑建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 亚武

日 期： 2025年10月22日

陕西秦锐堑建筑工程有限公司 2025-10-22 10:04:42